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Centre Tignous 
dArt Contemporain
–
Point d̓accueil 
et  d i̓nformation du public

Le Centre Tignous d̓Art Contemporain 
est à votre disposition pour tout 
renseignement ou suggestion de parcours.
Vous pourrez venir y consulter le portfolio 
numérique (à retrouver sur 
centretignousdartcontemporain.fr) 
présentant le travail de nombreux artistes 
participants.

–
116 rue de Paris
M° Robespierre (ligne 9),
sortie 2 « r. Barbès »
Tél. : 01 71 89 28 00
–
Ouverture exceptionnelle 
vendredi de 14h à 21h
samedi et dimanche de 11h à 19h.
Entrée libre.

Explorez cette carte sur votre smartphone 
http://frama.link/POAA2020
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101 Coulomb Bernard H6

109 Destours Christine H5

115 Dugave Chantal H5

116 Dume | Piferini Dominique G9

131 Gellis Paula I4

133 Georgeaud Benjamin H4

134 Gilles Perez de la Vega | 
Perez Gilles

I2

136 Glamotchak Zlatko G6

137 Grenier Delphine H5

142 Hadj-Hassan | 
Rodriguez-Sol

E6

146 IME Bernadette Coursol I4

147 Inaluk G6

148 Instants Chavirés H1

150 Jochum Anne H5

153 La Mache Didier G7

154 Lalo | Lallau Matthieu G9

159 Leeza Pye | 
Demangeat Lisa

I4

161 Lémery Karine G4

162 Li | Li Wenhui G9

169 Macchabée Dédé I4

170 Macherey Jean-Eric I2

180 Mariniello Monica D7

191 Moreau  Dominique F9

193 Moustik Steamlight | 
Hillairet Moustik

H2

201 Passama Lucie G9

204 Pattinson Clare G3

207 Petroland | 
Petrovic Aleksandar

H5

211 (Les) Pianos H2

212 Picart-Constantin Laurence D6

213 Pline | Le Nocher Patrick C7

214 (Les) Potiers du quartier I2

221 Razavet Pascale E5

224 Remuer Ciel et Terres | 
Castro Charlotte

D8

227 Ri� ault Sandrine G3

234 Salavize Dumas Martine H4

235 Salinas Luna G4

240 (Les) Sentiers de la Dhuys B8

244 (La) Société Protectrice 
des Nuages

G9

245 Soleil Rouge D7

246 Studio Atelier Pérocheau-
Bonte

H5

252 (Les) Tatas Flingueuses H4

254 Théâtre de La Girandole H4

257 Theos Filippos G6

260 Usine Charton | 
Nova Skéné

D8

265 Viseux Anne-Cécile H4

267 Wabé | Achard Véronique I4

2 (Le) 31 C6

3 60 D3

6 69VH | Renevret Olivier F6

7 AAC | Association Art 
Contemporain F6

8 Abadie Christophe H5

10 Adorabili | Merle Charlotte D7

13 Am Studio E7

14 Âme Nue Ateliers D6

15 Amini Anna | 
Gueho Reyhaneh H3

16 Ancelot Sandra E5

17 And Max H4

18 Andrews Cécilia H5

20 Anquetil Emmanuelle F4

23 Argence Pierre-Yves H2

24 Ari Kali | Bajard Behr Ariane F6

25 Art en partage |
Martine Atrax G4

26 Art-thérapie – Le fi l d̓Ariane B10

27 Artof Popof | Ginzburg 
Alexis G11

29 Association Huicenmillun D3

30 Association Indigo L4 C7

31 Atelier 10 G9

32 Atelier Artistes du Monde A9

33 Atelier Bipico G2

36 Atelier Calmette E6

37 Atelier céramique des 3T I7

40 Atelier de la Vigne D8

41 Atelier de poterie 
Fabienne Gilles H6

42 Atelier Downtown 
(anciennement Danton) E8

43 Atelier du 36 G6

44 Atelier du 65 E8

46 Atelier Flamme G7

47 Atelier Graphique du 71 I2

48 Atelier Le Midi D6

49 Atelier Luminescence D10

50 Atelier Mama Goose C7

53 Ateliers Travail d̓Artistes D7

54 Aznar Catherine H5

55 B.Caperna Hélène I4

57 Barbe + Cassel + 
Kim + Léonard H5

58 bARQUEtte H7

59 Baruk Frank G6

61 Batoussov Alexei I4

63 Berruyer Nadja G2

65 (La) Biscuiterie I2

66 Bisson Mauduit Isabel G5

67 Blondelle Sophie B10

70 Brugnes Helene E7

74 Casenaz Anne-Marie I4

75 Castejon Aline H3

76 Centre Social Espéranto E13

77 Centre Social SFM 
Montreuil D9

78 Cha Elsa G9

79 Chabot Julien H5

83 Choisel Frédéric B10

84 Choquet Isabel G9

87 Cointepas Sonia G7

88 Collectif 21 I4

89 Collectif du 9 G6

90 Collectif ETR (Empêcheurs 
de tourner en rond) D7

91 Collectif S.P.O.R.T.S H4

92 CoLLot D2L | 
Collot Delphine C8

94 Comme Vous Émoi H3

96 Condon Samuel H4

98 Corral Gutierrez Santiago H10

99 Cotelli Aude H7

100 Couleur d̓Orange H2

101 Coulomb Bernard H6

105 David Fabienne E8

106 De Bradké Natacha H5

107 Deliss Sophie | 
Delissnyder Sophie E8

108 Delourme Myriam E5

110 Detruit Traulé Odile I2

111 Deubner & Bornhauser F6

112 Dieterlé Nathalie H5

113 Docteur Bergman | 
Bernard-Jaoul Adrien D7

115 Dugave Chantal H5

117 Erokhina Mariia I4

118 (L̓)Escalier - Espace d̓art I4

119 Escutia Liz D7

120 (Le) Fait Tout B10

121 Fakele | Ingrez Kevin F7

122 Fargeot Marie H2

124 Fiasco F7

125 Forget Corinne I6

126 Frank T. Vescio E5

129 Galerie Éphémère G5

131 Gellis Paula I4

132 (Les) Gens du 110 B10

135 Giovannetti Sabine G6

136 Glamotchak Zlatko G6

137 Grenier Delphine H5

138 Gueho Thierry H3

139 Gueyfi er Judith H5

140 Guinebault Jean-Michel D8

141 H Danguis Sara D6

143 Haury Brigitte I6

144 Heude Marie-Noëlle G4

145 Ici Montreuil G3

146 IME Bernadette Coursol I4

150 Jochum Anne H5

151 Josefa | Benit Regine D8

152 Keen Art B11

155 Lapoirie Jean-Jacques D13

156 LARRE Catherine H5

157 Le Guay Claude E6

158 Lecomte Sophie G9

160 Leila Rose Willis E8

162 Li | Li Wenhui G9

164 (Le) Local H7

165 Loiseau Hervé F8

167 Loupiac Claire G9

168 Macadam Canvas D4

169 Macchabée Dédé I4

173 Maesano Alex C5

174 Maison de la Torpille H5

175 (La) Maison des Ateliers E7

176 Maison des Femmes 
Thérèse Clerc E6

177 (La) Maison Ouverte E5

178 (La) Maison populaire E8

179 Marchal Elissa H5

181 Marti Sarteur Carmen H5

182 Mathieu  Emmanuel H6

184 Meheux Patrick G2

185 Melcer Claudine D7

186 Menu Isabelle F7

187 Mimi Gaufrette | Compper-
Bruegel Marie-Georges C10

188 (La) Mine Enchantée C6

189 Monchy Ingrid H5

190 Montreuil Colorz F4

191 Moreau  Dominique F9

194 Mouvement Vie Libre F6

196 Nezdejade | Ajkic Nedzad H2

198 Noviel Jean H7

199 Oudrix Frédéric I3

200 Palombit Marie Christine I2

201 Passama Lucie G9

203 Patarroni Muriel E8

205 Perdereau Hélène H6

206 (Le) Petit Pub F6

209 Phine & Gene H2

215 Prat Frédéric H5

217 Radu Tuian | Touian Radu I2

218 Rajib Shak | 
Shak-Monteagle Rajib I6

219 Rameau Marie H5

220 Ramos Elyo F7

222 Régie de Quartiers 
à Montreuil G10

223 Rekhamdji Karima I2

225 (La) Renardière A11

226 Resch Ralph E6

227 Ri� ault Sandrine G3

228 Riveaux Pauline 
et Gonties Olivier G9

231 Rolland Julia D7

232 Rowe Dale Joseph E5

234 Salavize Dumas Martine H4

236 Saperlipôpette G5

237 Savin Annie I4

238 (La) Savonnette Électrique E6

240 (Les) Sentiers de la Dhuys B8

241 Sfi ntesco Alice I4

242 Sfumato I6

243 Sharo�  Shirley C7

245 Soleil Rouge D7

248 (La) Supérette I2

249 Sylviane C. E7

250 T.A.M – 
Théâtre Atelier Montreuil I4

253 Tertrais Philippe G7

257 Theos Filippos G6

258 Todoran Laura F6

260 Usine Charton | 
Nova Skéné D8

261 Vallet Bérengère H5

262 Vesco Anne-Marie H4

263 Vincent Bernard F7

265 Viseux Anne-Cécile H4

266 Vu Marine H5

269 Wrobel Ewa F6

270 Ye Xingqian I4

271 Zerepadnil | Perez Linda I6

7 AAC | Association Art 
Contemporain F6

14 Âme Nue Ateliers D6
22 Arensma Thierry H7
30 Association Indigo L4 C7
34 Atelier Bois Service F6
48 Atelier Le Midi D6
53 Ateliers Travail d̓Artistes D7
56 Backes et Tanquerel I6

57 Barbe + Cassel + 
Kim + Léonard H5

62 Benloÿ photographie B10
64 Betinyani Chacur Camille E8
66 Bisson Mauduit Isabel G5
72 Cartault Florence D4
75 Castejon Aline H3
80 Charpentreau Cynthia G4
81 (Les) Chaudronneries E8
82 Chi� oleau Alain D5
86 Coeur de Montreuil G5
89 Collectif du 9 G6
91 Collectif S.P.O.R.T.S H4
93 Colombo Laurence I7
94 Comme Vous Émoi H3
97 (Les) Copeaux I4

100 Couleur d̓Orange H2
101 Coulomb Bernard H6
102 Cour avec vue E7
111 Deubner & Bornhauser F6
114 Drouin Laroche Céline E5
120 (Le) Fait Tout B10
121 Fakele | Ingrez Kevin F7
124 Fiasco F7
126 Frank T. Vescio E5
127 (Le) Gai Rire E6
128 Galerie 127 H2
129 Galerie Éphémère G5

130 Galerie Lumière des roses J3

142 Hadj-Hassan | 
Rodriguez-Sol E6

145 Ici Montreuil G3
154 Lalo | Lallau Matthieu G9
163 Linguistic Communication C5
164 (Le) Local H7
166 Loubaton Sophie H7

176 Maison des Femmes 
Thérèse Clerc E6

178 (La) Maison populaire E8
183 Mauri Hélène E4
186 Menu Isabelle F7
199 Oudrix Frédéric I3
202 Patagraph | Haegelin Victor H5
211 (Les) Pianos H2
217 Radu Tuian | Touian Radu I2
219 Rameau Marie H5
220 RAMOS Elyo F7
221 Razavet Pascale E5
223 Rekhamdji Karima I2
225 (La) Renardière A11
230 Rogeboz Jean-Francois H3
233 Said Frédéric J7

246 Studio Atelier 
Pérocheau-Bonte H5

247 Studio Boissière A9

256 Théâtre Municipal Berthelot 
– Jean Guerrin H5

258 Todoran Laura F6
259 Trente Octobre H7
264 Virnot Valérie H7
271 Zerepadnil | Perez Linda I6

1 (Le) 23 D5

5 13-93 D7

9 Académie de Bĳ outerie 
Joaillerie

H7

10 Adorabili | Merle Charlotte D7

15 Amini Anna | 
Gueho Reyhaneh

H3

19 Anjuna | 
Philippeaux Béatrice

D9

21 Apreslapluie | 
Verdier Virginie

B9

29 Association Huicenmillun D3

32 Atelier Artistes du Monde A9

35 Atelier Calimimi D8

37 Atelier céramique des 3T I7

45 Atelier EB | Boulloud Erwan D9

52 Atelier-école 
Graines de terre

I2

73 Carton Lune | Savasta Aude F4

88 Collectif 21 I4

99 Cotelli Aude H7

103 Criska | Caillaud Christelle H5

104 Cure Gérard D8

108 Delourme Myriam E5

116 Dume | Piferini Dominique G9

123 Fédération des Forgerons 
Artisans de Montreuil

E4

134 Gilles Perez de la Vega – 
Perez Gilles

I2

145 Ici Montreuil G3

149 Jinsei by Emma | C Emma B9

156 Larre Catherine H5

161 Lémery Karine G4

170 Macherey Jean-Eric I2

171 Maco Calderon | Sanchez 
Calderon Marcos Manuel

H5

172 Mademoiselle Ninon | 
Delhaye Nathalie

G3

188 (La) Mine Enchantée C6

192 Mourgue Judith H5

195 My Bird Factory | 
Rouzaud Valérie

H6

205 Perdereau Hélène H6

208 Peyroche d̓Arnaud 
Mathilde

F6

210 Pialat Sandrine G4

212 Picart-Constantin Laurence D6

213 Pline | Le Nocher Patrick C7

214 (Les) Potiers du quartier I2

216 Puche Sabine H4

222 Régie de Quartiers 
à Montreuil

G10

229 Rivière Emmanuel G9

239 SeB.!. E9

248 (La) Supérette I2

249 Sylviane C. E7

251
Tamat Créations 
Cuir Touareg |
Wainhouse Melissa

H4

260 Usine Charton | 
Nova Skéné

D8

268 Wright Céline H5

#POAAmontreuil2020


